
II

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is)

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 17 december 2007

houdende de benoeming van de voorzitter van de Kamer van beroep van het Communautair
Bureau voor Plantenrassen en van zijn plaatsvervanger

(2007/858/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap,

Gelet op Verordening (EG) nr. 2100/94 van de Raad van 27 juli
1994 inzake het communautaire kwekersrecht (1), en met name
op artikel 47, lid 1,

Gezien de kandidatenlijst die de Commissie op 29 oktober
2007 heeft ingediend, na het advies van de raad van bestuur
van het Communautair Bureau voor Plantenrassen te hebben
ingewonnen,

BESLUIT:

Artikel 1

De heer Paul A.C.E. VAN DER KOOIJ, geboren op 13 januari
1956, wordt voor een periode van vijf jaar benoemd tot voor-
zitter van de Kamer van beroep van het Communautair Bureau
voor Plantenrassen.

De heer Timothy MILLETT, geboren op 6 januari 1951, wordt
voor een periode van vijf jaar benoemd tot plaatsvervanger van

de voorzitter van de Kamer van beroep van het Communautair
Bureau voor Plantenrassen.

Hun ambtstermijn gaat in op de dag waarop zij in functie
treden; deze datum moet met de voorzitter en de raad van
bestuur van het Bureau worden overeengekomen.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van de aanneming
ervan.

Artikel 3

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 17 december 2007.

Voor de Raad
De voorzitter
J. SILVA

NL21.12.2007 Publicatieblad van de Europese Unie L 337/105

(1) PB L 227 van 1.9.1994, blz. 1. Verordening laatstelijk gewijzigd bij
Verordening (EG) nr. 873/2004 (PB L 162 van 30.4.2004, blz. 38).


